
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

 

Goleniów: Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Goleniowie 
Numer ogłoszenia: 26847 - 2012; data zamieszczenia: 01.02.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 91 4180512, 4180361 w. 242, faks 91 4182530. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa materiałów 
biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych, nieuszkodzonych, 
nieobciążonych prawami osób lub podmiotów trzecich materiałów biurowych. 2. Przedmiot 
zamówienia Wykonawca dostarczy na własny koszt do Starostwa Powiatowego w 
Goleniowie, ul. Dworcowa 1; 72 - 100 Goleniów. 3. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia, ilość, wymagane parametry, oraz inne wymagania zawiera załącznik nr 9 do 
SIWZ . 4. Podane ilości są maksymalne i mogą ulec zmniejszeniu w trakcie realizacji umowy. 
Z tego tytułu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia. 5. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne takie jak np. Parker i inne zostały 
użyte przez zamawiającego tylko przykładowo. Wykonawca może zaoferować produkt o 
innej nazwie pod warunkiem, że posiadać on będzie takie same parametry oraz właściwości, 
co produkty podane przykładowo. W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu 
dotyczy oferta równoważna. 6. Wykonawca może zaproponować wyłącznie taki produkt, 
który będzie spełniał wszystkie wymagane parametry, normy i standardy jakościowe, co 
produkt określony w SIWZ. 7. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt nie może 
powodować utraty gwarancji użytkowanego sprzętu. 8. Wymagany przez Zamawiającego 
okres gwarancji - 12 miesięcy od dnia dostawy częściowej na wszystkie dostarczone 



materiały. 9. Opakowania powinny posiadać zabezpieczenia uniemożliwiające ich otwarcie 
bez zniszczenia tego zabezpieczenia lub opakowania. 10. Koszt opakowania, ubezpieczenia, 
załadunku, rozładunku, transportu, spedycji oraz wszystkie pozostałe związane z prawidłową 
i terminową realizacją zamówienia, ponosi Wykonawca i uwzględnia je w cenie oferty w 
Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ). 11. W przypadku dostarczenia przedmiotu 
zamówienia niezgodnego z warunkami zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
reklamacji, która powinna być zrealizowana w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia. 
Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwy przedmiot zamówienia na nowy, wolny od 
wad. 12. Nazwa dostarczonego przedmiotu zamówienia na fakturze musi być zgodna z nazwą 
na opakowaniu i wykazana w formularzu cenowym. Ponadto cena przedmiotu zamówienia 
wykazana na fakturze musi być zgodna z ceną zawartą w Zbiorczym zestawieniu cenowym, 
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia 
od umowy w przypadku rażących naruszeń warunków realizacji dostaw, z wyjątkiem 
udokumentowanych sytuacji losowych, których strony nie mogły przewidzieć. 14. Odbioru 
zamówionych materiałów biurowych dokonywać będzie Pan Ryszard Brela tel. 091 418-05-
12 wew. 224, fax 091 418-25-30 lub inna osoba z Wydziału Kadr i Administracji Starostwa 
Powiatowego w Goleniowie. 15. Wykonawca ma obowiązek informowania Zamawiającego o 
spodziewanych opóźnieniach w dostawie oraz o przyczynie opóźnienia.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.93.30-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 
wymaga posiadania specjalnych uprawnień. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia 
poprzez wykazanie realizacji przynajmniej: - w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, licząc od dnia 
złożenia ofert jednej dostawy podobnej o wartości równej lub większej niż 20 
000,00 zł brutto. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o nie dotyczy 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie opłaconej polisy a w 
przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 10 
000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 



• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 404. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 09.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 
Goleniów, pokój 121 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


